c A

De Mala Christianis

q̄ credit et vniuersit̄ p̄cit ad se
vt p̄debet redirent. Non bene
nigritissimis est dñs qui tot et
tatas tollerat iniurias a pec-
catoribꝫ: dñs eis t̄pis spaciū
vt emendent. sed hoc noueris
qua sit benignus est in tol-
lerando: ita iust⁹ e in puniendo.
Sed forte quis iterū dicet.
q̄ vir q̄ in tāto tpe quo vixit
male fecit: in mortis articulo ac-
cepta pñia a deo renia obeline
bit. Heu q̄ rana suspicio et fal-
sa meditatio. vix de decē mili-
bus hoīm. vñ: aliqui inter ce-
tū milia: quoz mala semp vi-
ta fuit: meref a deo h̄rē indul-
gentiā r̄c. Quā acceptā a deo
accipit pñiam quā nō accipet
si adhuc posse se sanari crede-
ret. Lerte p̄cludā Qui dñ sa-
nus est et iuuenis deū offendere
non formidat: in morte non
meref dignā obtine indulge-
tiā. Que dilectissimi filij est
pñia quā solū quis accipit cū
se amplius nō posse vivere cer-
nit: qui si ex infirmitate cōna-
leſſeret: peior q̄ prius fieret.
Sic nō modicos pecunioso-
rū: accepta in mortis articulo
pñia p̄ualuisse in corpore et pe-
iorasse vitam. Hoc teneo. hoc
iterū puto. hoc multiplici ex-
periētia didici. q̄ ei nō bonus
est finis: cui mala semper vita

*Sic autem monit⁹ et q̄ q̄ de latente sup̄ vñq̄ dñm vñ pñia
vñlī dñs pñia vñlī ab⁹ pñia fortitudinē / multo expectūt̄ vñ dulcedidū*

suit. Preciosa(ait ppheta) in
cōspectu dñi mors sanctorum
ei⁹. Rursus ait. Mors pecca-
top̄ pessima. Aug. de pñia sic
ait. et assumit in canōe. quāq;. *vñ*
de p̄e. dis. vñ. Et magister in
q̄to dis. xx. Si quis positus
in vltima necessitate voluerit
accipe pñia et accipit: mors re-
cōciliabit fateor et hinc radit.
non illi negamus quod petit.
sed non presumim⁹ q̄ bñ hinc
exit. Si securus hinc extiterit.
nescio pñiam dare possumus:
securitate nō. nūqđ dico dñm
nabit: sed nec dico salvabitur.
Vñ ergo a dubio liberari: a
ge pñiam dum satis es. si sic
agis: Sico tibi q̄ secur⁹ es. q̄
pñiam egisti eo tpe q̄ peccare
potuisti. Si vis agere pñiam
qñ iaz nō peccare potes: p̄ciā
te dimiscri nō tu illa. Augu.
de vanitatibꝫ sc̄li circa pñci-
pium d̄t. Nolite negligere q̄
vos vñs dñs sustinet pecca-
tes. quia quāto diut⁹ expes-
tat vt emendetis: rāto graui⁹
indicabit si neglexeritis. Si
force putas q̄ finis in h̄di tar-
di⁹ remiat: vel sūm vñus quisq;
cōſideret finem r̄c. Sunt qui
libenter et iocundissime morant
in mōdo multaq; illogica t̄p̄a dis-
ponit: agēda s̄ repēt rapuum
sur in morte et ex imp̄p̄uso q̄se

Folium

.xxix.

t̄b̄ pene facit. p̄secutoribus
orat. Nam qui aliquē nocere
aut ledere parat⁹ est: ille men-
tit se esse xpianū. Christianus
est q̄ p̄t roce iusta dicere ne-
mini rñqđ nocui. cū omnibꝫ in
ste vixi. ¶ Queris forte. quid
si aliquis nec bonū nec malū^{bene}
facies inuenias: an talis sit de
numero salvandorꝫ. Dñm fm
augus. de vita xpiana. Quis
quis nec malū vides operari
nec bonū: cuius seruus esse ri-
detur ignoro. a xpiano em̄ nō
solum queris vt nō faciat ina-
lum: sed etiā vt exerceat bo-
num. Qui etiā si nec qđ mali
nec qđ boni fecerit: tñ ad eter-
ne vite premiūm nō admittit
sed gebenne ignibꝫ mancipat⁹.
Sicut in euāgelio dñm dixit
se legimus dehis q̄ nihil mali
faciunt nec boni. Discedit a
me maledicti in ignem eternū
quē prepauit pater meus dia-
bolo et angelis eius. esuriri et
non dedistis mihi manducare.
Idem ibidē. Nec credendum
(vt qđaz putant) solā pfidā
dānare hoīem: et nō p̄ctim cuž
scrip̄uraq; exempla sint in op-
positū: vt in adā cayn. diluuiū
sodoma: solis p̄ctis: et nō pfis
dia legunt̄ p̄isse. Ac ergo ma-
lus xpianis in pctis mortalibꝫ
existet⁹. De malis xpianis